DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AULAS REMOTAS EM TEMPO
DE PANDEMIA: BUSCANDO EQUIDADE DOS ALUNOS DO 6º ANO B DA ESCOLA DE
ENSINO FUNDAMENTAL 08 DE MAIO de autoria de MARIA AUXILIADORA ALVES
ARRAIS BARBOSA, ANGELICA APARECIDA DA SILVA, FÁBIO SANTOS DA SILVA ,
MARTA DE OLIVEIRA CARVALHO, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98326

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98326